Р Е Ш Е Н И Е

11 января 2018 года

                         № 35/228
Об утверждении номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия   Хостинская г. Сочи решила:
Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Хостинская г. Сочи на 2018 год.
Председатель                                                                           А.А. Хриштакян
Секретарь                                                                                  Д.В. Щусь